palier, quatre chambres, water-closet, salle de bain  
- Jardin 

Les lieux sont occupés  
Cette vente a lieu à la requête de Monsieur Brahim CHEMLAKH demeurant 6 bis Hector BERLIOZ – 93000 BOBIGNY, ayant pour 
Avocat Maître Habiba TOURE, Avocat au Barreau de la Seine Saint Denis. 

MISE À PRIX : 180.000 €  
(CENT QUATRE VINGT MILLE EUROS)  

Les enchères ne peuvent être reçues que par ministère d’avocat postulant près le Tribunal Judiciaire de BOBIGNY. 
CONSIGNATION : 18.000 € à l’ordre du Bâtonnier Séquestre 

Fait et rédigé à PANTIN, le 11 décembre 2025, par l'avocat poursuivant, Signé Maître Habiba TOURE